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MUNICÍPIO DE CURITIBA

RELAÇÃO DE DÉBITOS

CONTRIBUINTE

ENDEREÇO

NÚMERO

CEP

CIDADE

COMPLEMENTO: BAIRRO:

INSCRIÇÃO IMOBILIÁRIA: SUBLOTE: INDICAÇÃO FISCAL:

OLGA MARIA AMORIM

R. OSVALDO NOVICKI

000103

Curitiba

80740650

AP 02 - ESPLANADA BL 06 CJ RES CAMPINA DO SIQUEIRA

30.0.0054.0640.00-0 0041 25.078.039.041-1

UF: PR

:

:

:

:

:

USUÁRIO: 146714

2009 IPT 00 R$ 570,15 R$ 570,15 1M JEE-0006511-35.2014.8.16.0185 Débito em aberto24392
2010 IPT 00 R$ 531,89 R$ 1.102,04 1M JEE-0006511-35.2014.8.16.0185 Débito em aberto13628
2011 IPT 00 R$ 491,37 R$ 1.593,41 1M JEE-0006511-35.2014.8.16.0185 Débito em aberto13724
2012 IPT 00 R$ 460,90 R$ 2.054,31 1M JEE-0006511-35.2014.8.16.0185 Débito em aberto14408
2013 IPT 00 R$ 424,52 R$ 2.478,83 1M JEE-0006511-35.2014.8.16.0185 Débito em aberto14236
2014 IPT 00 R$ 389,63 R$ 2.868,46 Débito em aberto13914
2015 IPT 00 R$ 373,18 R$ 3.241,64 Débito em aberto25272
2016 IPT 00 R$ 360,85 R$ 3.602,49 Débito em aberto17372
2017 IPT 00 R$ 353,58 R$ 3.956,07 Débito em aberto19400
2018 IPT 00 R$ 166,05 R$ 4.122,12 Débito em aberto39630
2018 TCL 00 R$ 356,13 R$ 4.478,25 Débito em aberto39631
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